ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                      РЕШЕНИЕ

от 27.11.2020                                                                                                    № 82
г. Горняк

Об итогах работы и
основных направлениях
развития отрасли культуры
в Локтевском районе

 Заслушав доклад начальника отдела по культуре Администрации
Локтевского района Сибякиной В.И. об итогах работы и основных
направлениях развития отрасли культуры в Локтевском районе, руководствуясь
Уставом муниципального образования Локтевский район, районный Совет
депутатов решил:

1. Информацию об итогах работы и основных направлениях развития
отрасли культуры в Локтевском районе принять к сведению.

2. Продолжить работу учреждений культуры и дополнительного
образования, учитывая санитарно-эпидемиологическую обстановку в районе с
соблюдением профилактических мер, направленных на противодействие
распространения коронавирусной инфекции.
         3. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте
муниципального образования Локтевский район.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по финансам, социальным вопросам, законности и
правопорядку.

Председатель районного
Совета депутатов                                                                        Ю.П. Федорищев